РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901 Камчатский край Тигильский   район с. Лесная ул. Депутатская д.7 тел./факс 415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 03 ОТ 28.02.2023 г.
	О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения «село Лесная» № 25 от 06.12.2022 г. «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов (за исключением беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования сельского поселения «село Лесная», а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования сельского поселения «село Лесная» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Лесная»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, (за исключением беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования сельского поселения «село Лесная», а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования сельского поселения «село Лесная» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» ,следующие изменения:

1.1. Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, (за исключением беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования сельского поселения «село Лесная», а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования сельского поселения «село Лесная» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» изложить в редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «село Лесная» http://www.Лесная.рф, раздел: «Действующие Административные регламенты предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)».

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»                                          Е.А.Сиверина